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COMUNE DI SANFRONT 

Provincia di Cuneo 

 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 
 

 
SERVIZIO MANUTENZIONI 

 

DETERMINA N. 82 DEL 02/04/2024 
 

 
OGGETTO: Impianti di pubblica illuminazione servizio di manutenzione ordinaria - Rilievo 

censimento ed assistenza alla stesura capitolato servizio di manutenzione 
impianti di illuminazione pubblica ed attività correlate - Determina a Contrarre 
- Affidamento - Impegno di spesa - Cod. CIG: B10E98CC8B      

 
 
 
 
Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto. 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

B10E98

CC8B 

* 2024 105 10051 2890 2012 99 U.1.03.0

2.11.99

9 

2.497,9

5 

 

 

Sanfront, li 02/04/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Davide Domenico Barra 
 
 


